

**PM Ejendomme Horsens ApS**

**Stensballe Strandvej 135**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 35 46 21**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/03 2016

---

Poul Kjær Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PM Ejendomme Horsens ApS  
Stensballe Strandvej 135  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 46 21  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 7. marts 2007  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Poul Kjær Madsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage udlejning samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 290.526, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.774.323.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>120.179</b>	<b>101.690</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(184.743)	(49.107)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(64.564)</b>	<b>52.583</b>
Finansielle indtægter		807.320	370.240
Finansielle omkostninger		(346.695)	(29.975)
<b>Resultat før skat</b>		<b>396.061</b>	<b>392.848</b>
Skat af årets resultat	1	(105.535)	(103.181)
<b>Årets resultat</b>		<b>290.526</b>	<b>289.667</b>
Foreslået udbytte		49.900	0
Overført resultat		240.626	289.667
		<b>290.526</b>	<b>289.667</b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.040.071	3.156.202
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.040.071</u>	<u>3.156.202</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.040.071</u>	<u>3.156.202</u>
Værdipapirer		2.793.945	2.559.648
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.793.945</u>	<u>2.559.648</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.300.142</u>	<u>1.597.701</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.094.087</u>	<u>4.157.349</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.134.158</u>	<u>7.313.551</u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.599.423	4.759.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		49.900	0
<b>Egenkapital</b>	3	<u>4.774.323</u>	<u>4.884.797</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	351.191	384.031
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>351.191</u>	<u>384.031</u>
Gæld til realkreditinstitutter		860.693	1.544.351
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>860.693</u>	<u>1.544.351</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	0	27.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.543	266.741
Selskabsskat		107.464	104.760
Anden gæld		20.444	97.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>147.951</u>	<u>500.372</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.008.644</u>	<u>2.044.723</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.134.158</u>	<u>7.313.551</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.759.797	0	4.884.797
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(576.000)	0	(576.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	175.000	0	175.000
Årets resultat	0	240.626	49.900	290.526
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>4.599.423</b>	<b>49.900</b>	<b>4.774.323</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	137.146	112.664
Årets udskudte skat	(32.840)	(10.605)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.229	1.122
	<u>105.535</u>	<u>103.181</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	3.513.449
Afgang i årets løb	<u>(1.105.449)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.408.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	357.247
Årets afskrivninger	40.881
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(30.199)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>367.929</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>2.040.071</b></u>

## 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	381.056	394.636
Anvendt i året	<u>(29.865)</u>	<u>(10.605)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<b><u>351.191</u></b>	<b><u>384.031</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>351.191</u>	<u>384.031</u>
	<b><u>351.191</u></b>	<b><u>384.031</u></b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	860.693	1.214.010
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>330.341</u>
Langfristet del	860.693	1.544.351
Inden for et år	<u>0</u>	<u>27.000</u>
	<b><u>860.693</u></b>	<b><u>1.571.351</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantesikkerhed for prioritetsgæld i ejendomme i behold.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 861, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør t.kr. 2.040.